
CLASSIFICA GENERALE 
nome imbarcazione numero velico modello lunghezza Boat Category ORC ORARIO ARRIVO 

IRINA 16434 FARR 40 12,41 1 SI 11:36:50

SILVER AGE ITA 12906 COOKSON 12 11,99 2 15:18:30

FUTURA ITA4343 SUN FAST 43 13,21 1 16:09:20

CIELO E MARE ITA 16732 SLY61 18,65 MAXI 16:12:03

UNPLUGGED ITA 17766 BAVARIA C45 13,6 0 SI 16:16:10

NADINA 5694 CLASS 40 12,3 1 16:42:45

PIXEL 13688 IMX 40 12,1 1 17:44:25

MORETTO ITA 7681 PROTO 9,14 3 SI 18:07:59

GAIA ITA-14683 OASIS 33S 10 3 SI 18:35:14

LITTLE BABY ITA 16778 ELAN 310 9,25 3 DNF

REWIND 933 BAVARIA 40 C 11,99 2 DNF

LALISA III 131 COMET 111 11,05 3 DNF

BASIA MILLE 3GE1924D GRAND SOLEIL 46 13,99 0 DNF

ELI ITA17777 JANNEAU SUN FAST 40 11,75 2 SI DNF

CAROPAGIO ITA10494 GRAND SOLEIL 46 13,99 0 DNF

ROSETTA ITA-ROSETTA FIRST 40.7 11,92 2 DNF

G35 ITA 13735 G35 PROTOTIPO 10,62 3 DNF

EDMAX 15265 BAVARIA 42C 12,99 1 DNF

PEDRO PROIETTILE 15225 COMET 41S 12,48 1 DNF

AURORA NESSUNO OCEANIS 38.1 11,13 2 DNF

BLUEBLAZER ITA BLUBLAZER SHOW 38 11,6 2 DNF

CLASSIFICA CLASSE MAXI 
nome imbarcazione numero velico modello lunghezza Boat Category ORC ORARIO ARRIVO 

CIELO E MARE ITA 16732 SLY61 18,65 MAXI 16:12:03

CLASSIFICA CLASSE O 
nome imbarcazione numero velico modello lunghezza Boat Category ORC ORARIO ARRIVO 

UNPLUGGED ITA 17766 BAVARIA C45 13,6 0 SI 16:16:10

BASIA MILLE 3GE1924D GRAND SOLEIL 46 13,99 0 DNF

CAROPAGIO ITA10494 GRAND SOLEIL 46 13,99 0 DNF

CLASSIFICA CLASSE 1
nome imbarcazione numero velico modello lunghezza Boat Category ORC ORARIO ARRIVO 

IRINA 16434 FARR 40 12,41 1 SI 11:36:50

FUTURA ITA4343 SUN FAST 43 13,21 1 16:09:20

NADINA 5694 CLASS 40 12,3 1 16:42:45

PIXEL 13688 IMX 40 12,1 1 17:44:25

EDMAX 15265 BAVARIA 42C 12,99 1 DNF

PEDRO PROIETTILE 15225 COMET 41S 12,48 1 DNF

CLASSIFICA CLASSE 2
nome imbarcazione numero velico modello lunghezza Boat Category ORC ORARIO ARRIVO 

SILVER AGE ITA 12906 COOKSON 12 11,99 2 15:18:30

REWIND 933 BAVARIA 40 C 11,99 2 DNF

ELI ITA17777 JANNEAU SUN FAST 40 11,75 2 SI DNF

ROSETTA ITA-ROSETTA FIRST 40.7 11,92 2 DNF

AURORA NESSUNO OCEANIS 38.1 11,13 2 DNF

BLUEBLAZER ITA BLUBLAZER SHOW 38 11,6 2 DNF

CLASSIFICA CLASSE 3
nome imbarcazione numero velico modello lunghezza Boat Category ORC ORARIO ARRIVO 

MORETTO ITA 7681 PROTO 9,14 3 SI 18:07:59

GAIA ITA-14683 OASIS 33S 10 3 SI 18:35:14

LITTLE BABY ITA 16778 ELAN 310 9,25 3 DNF

LALISA III 131 COMET 111 11,05 3 DNF

G35 ITA 13735 G35 PROTOTIPO 10,62 3 DNF


